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SERVIS SPREJ S400 (WD) - Uvolňuje i promazává zrezivělé a
zatuhlé matice nebo šrouby
Kód produktu: 35348

Výrobce: FORCH
Médium: Multifunkční servisní olej
Pracovní teplota: -50°C až +80°C
Použití produktu: Zanechává ochranný film proti rzi a promazává mechaniku
Zkrácená poznámka: Čistí a chrání, odstraňuje skřípání, odpuzuje vlhkost a neobsahuje silikon.

Proniká hluboko a uvolňuje zrezivělé, zkorodované a zapečené matice, šrouby, spínače, kabely atd. Odpuzuje vodu z kovových
povrchů, např. u elektrických kontaktů, autozapalování. Aerosolovou nádobku s kulovým ventilem je možné používat v každé poloze
- bezpečnostní stříkací hlava. Jiná použití: odstraňuje skvrny od fixů, tuk, dehet, pryž, zbytky lepidla a vápna. Zanechává ochranný
film proti rzi a korozi na chromovaných dílech u motocyklů nebo nářadí. Uvolňuje a promazává zaseknuté zámky dveří, různá soukolí
apod.

https://www.gms-most.cz/forch


Varianty zboží
Objednací kód
Balení [MJ]
Hmotnost
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FO-6529.5760
1
0,36 kg
400ml
ks
186,00 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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